
令和３年５月１日 

 

医療法人健和会 奈良東病院 

病院長 坂本 永  

  

病院内での新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報） 

 

 ４月１３日（火）から当院で発生している新型コロナウイルス感染についての 

最終報をご報告申し上げます。 

 

 当院で確認された感染者との最終接触日から２週間が経過し、新たな感染者の 

発生がなく健康観察期間が終了したことで、院内感染は収束いたしました。本日 

より当該病棟の入退院と外来業務を再開させていただきます。 

 

 皆様方には、ご心配をお掛けするとともに、多大なご迷惑をお掛けすることと 

なり誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。 

 

 皆様の安全・安心な受診に向けて、更なる努力をして参りますので、今後とも 

何卒宜しくお願い申し上げます。 


